
 

 

Zarządzenie Nr 78/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U z 2022 r. poz. 559 zm.) oraz art. 53 ust. 2 i 3, art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie 

„Wyłapywanie i utrzymanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Klimontów w roku 2023” oraz 

dokonanie oceny złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty powołuję Komisję Przetargową 

w składzie: 

 

1. Edward Przytuła – Przewodniczący Komisji 

2. Wiesława Adamczak – Sekretarz Komisji 

3. Małgorzata Kozieł-Karbownik – członek Komisji 

4. Katarzyna Kubik – członek Komisji 

 

§2 

Komisja Przetargowa jest zespołem pomocniczym Kierownika zamawiającego powołanym do oceny 

spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz 

do badania i oceny ofert. 

 

§3 

Do zadań Komisji należy w szczególności przedstawianie Kierownikowi zamawiającego propozycji: 

a) wykluczenia wykonawcy, 

b) odrzucenia oferty 

c) wyboru najkorzystniejszej oferty 

d) unieważnienia podstępowania o udzielenie zamówienia 

§4 

Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania, natomiast zakończy z chwilą podpisania 

umowy z wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę lub z dniem zakończenia postępowania. 

 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


